АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019 510
_________ № _________

О внесении изменений в постановление администрации
от 19.05.2016 года№ 1187 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» и урегулированию конфликта
интересов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской федерации, в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018
№ 307-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции",
администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации от 19.05.2016
года № 1187 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации МО “Кингисеппский
муниципальный район” и урегулированию конфликта интересов».

1.1. Абзац второй подпункта «б» пункта 12 приложения №1 к
постановлению изложить в следующей редакции:

«письменное обращение гражданина, замещавшего в администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» должность муниципальной
службы, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или
некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),
трудового договора в коммерческой или некоммерческой организации если
отдельные функции по муниципальному (административному) управлению

этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до
истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы;».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

\\Первый заместитель главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

' ' 5 (ДОКУМЕНТОВ /  ̂*

‘ В.Е. Толкачев

Прокопчик И.В., 48844
16 экз.,20.03.2019 г.